Freguesia de Mosteiros

MUNICÍPIO DE PONTA DELGADA

ORÇAMENTO PARA O ANO FINANCEIRO DE 2021

APROVAÇÃO

0 presente Orçamento, que importa, tanto na receita como na despesa, no total de cento e vinte mil, oitenta e

seis euros., (120 086,006), foi aprovado como proposta na reunião da Junta de Freguesia que se realizou em

16 de dezembro de 2020, de harmonia com o disposto na alínea a) do n.o ldo alto 16.o da Lei n.o 75/2013, de

12 de Setembro.

PARA O ANO FINANCEIRO DE 2021

Freguesia de Mosteiros